ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 8038 от 19.11.2015
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 18.11.2015 № 2727 «О передаче некоторых полномочий заместителю главы Администрации города»:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 26.08.2008 № 3201 «Об утверждении порядка проведения оценки               потребности в оказании муниципальных услуг (выполнении работ)»;

- от 06.04.2009 № 1197 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.08.2008 № 3201 «Об утверждении порядка проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг (выполнении работ)»;

- от 06.10.2010 № 5102 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.08.2008 № 3201 «Об утверждении порядка проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг (выполнении работ)»;

- от 08.08.2013 № 5777 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 26.08.2008 № 3201 «Об утверждении порядка проведения оценки потребности в оказании муниципальных услуг (выполнении работ)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 и применяется при формировании проекта бюджета на 2016 год.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы

Администрации города                                                                             О.М. Лапин